
LOGOHRÁTKY 
V DOMÁCÍM PROSTŘEDÍ
Mgr. Lucie Pavlicové

13. září 2021
15:00 - 17:00

prostředí MS Teams

Webinář je hrazen z projektu MAP II ORP Uherský Brod.
Kapacita 25 míst.

Rezervace (do čtvrtka 9. září) a další informace na:
zuzana.dvorackova@ub.cz nebo 736 749 648

Akce se koná v rámci projektu Místní akční plán vzdělávání II.
ORP Uherský Brod, který je financován z prostředků ESF

prostřednictvím OP VVV a státního rozpočtu ČR. Registrační č.
projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17/047/0011815

MAP II ORP Uherský Brod pořádá
cyklus webinářů pro rodiče

Vliv jednotlivých oblastí psychomotorického vývoje

Dýchání a dechová cvičení – praktické ukázky
Zvětšená nosní mandle a její vliv na vývoj řeči
Oromotorická cvičení, posilování jazyka – praktické ukázky
Podpora správného řečového vývoje
Hra jako nástroj rozvoje řeči
Využití běžných hraček při logopedických cvičení

II. webinář:
 

Dechová cvičení a motorika mluvidel
(posilování jazyka a oromotorického svalstva)

       na vývoj řeči


